DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 1 de agosto de 2024 | Caderno Executivo | Seção Negócios Públicos

Edital RH 50/2024 RESULTADO FINAL/CLASSIFICAÇÃO -
DEFINITIVO

Edital RH 50/2024

RESULTADO FINAL/CLASSIFICAÇÃO - DEFINITIVO

A Coordenadoria de Administração Geral da USP torna público o Resultado Final/Classificação -
DEFINITIVO do Concurso Público para a função de Fonoaudiólogo, obtido após a conclusão das
etapas relacionadas às perícias médicas dos(as) candidatos(as) com deficiência aprovados(as) em lista
especial e ao comparecimento perante banca de heteroidentificação dos(as) candidatos(as)
autodeclarados(as) pretos(as) e pardos(as), nos termos do Edital de Abertura RH 102/2023.

Lista Geral

Nome - do(a) Candidato(a) - CPF Parcial - Nota Final - Classificação

CLÁUDIA CAROLINA CORRÊA CECONI - 332.401... - 8,19 - 1

THAYNÁ PASSARINI BANDEIRA - 439.400... - 8,03 - 2

AMÁLIA HELENA AMARAL ALVES - 485.016... - 8 - 3

GABRIELLE SAUINI - 415.394... - 7,88 - 4

PRISCILA REGINA DOS SANTOS - 319.495... - 7,88 - 5

FRANCINE DIAS KORITIAKI RODRIGUES - 369.516... - 7,75 - 6

ANA BEATRIZ TRINCA PERES - 010.081... - 7,57 - 7

IAM DE CERQUEIRA OLIVEIRA - 066.435... - 7,51 - 8

NATÁLIA BORGES CALMON DU PIN GALVAO - 104.958... - 7,39 - 9

MAISA DOS SANTOS GOMES - 472.446... - 7,14 - 10

ISABELLA MENDES GUIEIRO - 338.229... - 7,08 - 11

MAIARA FERREIRA CASAGRANDE - 418.939... - 6,93 - 12

BRUNA GABRIELA MECHI DA SILVA - 442.361... - 6,90 - 13

CAMILA DE GOUVÊA E SILVA - 369.219... - 6,78 - 14

Este documento pode ser verificado pelo código 2024.08.01.1.3.41.1.3.1.39.479115
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/1

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2024-08-01T06:40:34-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo